
 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 
Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 
Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 
Affidamento del servizio di sviluppo di un progetto pilota per l’avvio della Veneto Card (card 
turistico regionale) - Infrastruttura tecnologica. Progetto Piano Turistico Annuale (PTA) 
2021 di cui alla DGR n. 343 del 23/03/2021, L.R. 14/06/2013. n. 1. Asse tematico 2 
“Infrastrutture” - Azione “Veneto Card”. CIG Y073711F8C 
 
 

L’Amministratore Unico di Veneto Innovazione S.p.A.  

 

Premesso che con determina del 06/07/2022 è stato definito di procedere con la richiesta di 
preventivo alla società Feratel Media Technologies Srl per l’affidamento del servizio di sviluppo di 
un progetto pilota per la predisposizione dell’infrastruttura tecnologica funzionale all’avvio della 
Veneto Card, nell’ambito del Progetto Piano Turistico Annuale (PTA) 2021, Asse tematico 2 
“Infrastrutture” - Azione “Veneto Card”, ai sensi dell’art. l’art 63 comma 2 lett. b) punto 2) del Dlgs 
50/2016, da aggiudicare sulla base degli elementi descritti nella richiesta di preventivo del 
06/07/2022 Prot. n. 567/2022/GB/ag per una spesa complessiva stimata di € 16.394,00 Iva 
esclusa;  
dato atto che a seguito di richiesta di preventivo tramite la Piattaforma di Acquisti Telematici di 
Veneto Innovazione (Prot. n. 567/2022/GB/ag del 06/07/2022) entro le ore 12.30 del 11/07/2022, 
termine ultimo per la presentazione del preventivo, è stata acquisita l’offerta economica di Feratel 
Media Technologies Srl per un importo pari a € 16.390,00 Iva esclusa, come risulta dal verbale 
del R.U.P. del 11/07/2022; 

considerato che all’esito delle operazioni di cui al citato verbale, il Responsabile Unico del 
Procedimento ha proposto l’aggiudicazione del servizio a favore di Feratel Media Technologies Srl 
che ha presentato un’offerta economica rispondente alle specifiche richiamate nella richiesta di 
preventivo del 06/07/2022, fatta salva la verifica del possesso dei requisiti ex art. 80 del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i.;  

preso atto dell’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti ex art. 80 del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i.;  

visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

visto l’art. 63 comma 2 lett. b) del Dlgs 50/2016; 

visto il Regolamento per l’acquisto in economia di beni e servizi approvato dal Consiglio di 
Amministrazione di Veneto Innovazione S.p.A. del 1.2.2013; 

considerato che tutte le operazioni di gara sono state svolte nel pieno rispetto della vigente 
normativa, 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it


 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 
Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 
Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

DETERMINA 
 

1. di approvare il verbale del R.U.P. del 11/07/2022; 
2. di aggiudicare il servizio in oggetto a Feratel Media Technologies Srl per l’importo complessivo 

di euro 16.390,00 Iva esclusa; 
3. la presente aggiudicazione è immediatamente efficace ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
   
  
Venezia Mestre, 15/07/2022 
 
 
 
 L’Amministratore Unico 

Dott. Guido Beghetto 
 
 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it

